GUVNTHERFS de Hardenberge, et fratres Hermannus, Bernbardus et Theodervicus Rlii
Domini Bernhardi de Hardenberge ius fium et beneficium feudale in decimam villae
Syburgehufen Amelungesbornenfi ecclefize conferunt , receptis feptem marcis puri ar-

entl a Domino Theoderico Abbate. Eum in finem Guntherus decimam confenfu here-
gum Godefcalco de Permont, a quo eam in beneficium receperat , refignauit, Actum et
datum Rodhe a. 1245, Eidem ad eum annum teftes funt in diplomate Henrici Prapo-
fiti Heiligenftadenfis,

I0DOCY’S de Hardenberge famulus publice declarat , fefe vendidiffe Gebehardo Ab-
bati Amelungesbornenfi locum filuae, fitum in Scherenberge, cum folo , fundo et li-
00, quem tenuerat Didericus parens ipfius iuxta portionem patruelis {ui Hanf , 14 flo-
renis renanis, referuato redemtionis pacto, 1505 die Martis intra Pentecoften.

Ad p. 1766 et Huckelenfes, ,

Henricus Dei gratia Praepofitus, Lutgardis Abbati(fa ettotum collegium ﬁum?a?i.
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nralium in Hockelem permutarunt agros cum coenoblo Amelungesbornenii 1301, mn die
ﬂt'gidii Abbatis.
Ad p. 1569, et Luthardeffenfes.

Baldewinur Abbas Amelungesbornen(is fignificat, Conradum Canonicum eccleGae
Eimbeccenfis quatuor manfos, in Luthardeffen fitos , fibi comparafle , §omarcis ar-
genti examinatt, 1295. 6 Id. Iun.

Conradus de Luthardeflen famulus vendidit vnam curiam in villa Luthardeffen et
quatuor mantfos in villa Deddenhufen marcis fexaginta puri et examinati argenti coeno-
bitis Amelungesbornenfibus. Teftificatur 1d feripto publico Ludolphus camerarius ec-
clefiae Hildenfemenfis, qui Vredekam Conradieiusdem fororem duxerat. Fideiubent
Ludolphus et pater Conradi Ecbertus ac Conradus de Gandersheim milites pro filiabus
Frmegarda et Vredeka. Teftes Theodericus de Stochem, Thidericus de Zellenftede
milites, Iohannes et Arnoldus de Doteffen fratres , Conradus de Pilcina , Hermannus
de Wetenfen , Arnoldus et Hermannus de Holthufen, alii. 1295,

Hewuricus et Albertus fratres de Luthardeflen famuli ex confilio et confenfu fratris
Hermanni omnia fua bona in Aderolde(len , tam in filuis quam in campis obligant Her-
manno et Vdoni fratribus dictis Hegeren pro quinque marcis argenti depuran, ita, vt
ipfi ea quotannis infra feftum B. Michatlis et feftum Pafchae redimere poffent. 1324,
in octava Agnetis Virginis,

Henrici filia fuit Richardis, vxor Afchwini militis , dicti de Steinberge, circa an-

num 1334.

Ad p. 1580. et Steinbergios.

Sig fridus Dei gratia Pracpofitus, Prioriffa totusque conuentus ecclefiaein Lamme-
fpringe vnum manfum fitum in Edingehufen , qui titulo donationis a Domino Aswine
de Seeinberg pro remedio animae genert fui Domini Henrici de Achem ad ipfos fpectauerat,
efclefiae Amelungesbornenfi dimittunt poflidendum, vt fingulis annis 12 folidos coe-
nobio Lammefpringenfi foluerent. 1283 indie S. Bartholomaer Apoftoli.